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Министерство за финансии на Република Северна Македонија

КАРТОН НА ДЕПОНИРАНИ ПОТПИСИ
	Трезорска канцеларија
	Број на сметка

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Назив на буџетски корисник
	ЕМБС на буџетски корисник

	
	


	Населено место
	Општина
	Адреса
	Телефон
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	Име и презиме
	ЕМБГ или број на пасош
	Потпис на потписникот
	Потпишува колективно со
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	Начин на потпишување на овластените лица:


1. Со еден потпис може да се потпишуваат лицата под реден број:             ____________________________

2. Со два потписа може да се потпишуваат лицата под реден број:             ____________________________

Забелешка:

	Име и презиме на раководното лице на буџетскиот корисник

	

	Потпис


Печат на институцијата

  Печат со кој се заверуваат
    
            Министерство за финансии го потврдува


  барањата за плаќања

            картонот на депонирани потписи


                    м.п                                                                     м.п   

Датум на заверка: ___________________ 
